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Resultatrakning

Intakter
Medlemsavagifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens overskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Overskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets dverskott

Ar 2020

543,980

-8,221

535,759

18,455

118,753
165,582

302,790

232,969

36,941

196,028

196,028

Ar 2019

433,260
117,205
30,109

580,574

127,361

391,093
208,127

726,581

-146,007

-146,010

-146,010
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Balansrékning 20-12-31 19-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier

Varulager

Kundfordringar

Ovriga fordringar 2,861

Finansiella placeringar - -
Kassa och bank 699,921 496,176
Summa tillgangar 702,782 496,176
Eget kapital

Balanserade Overskott 473,643 619,653
Arets 6verskott 196,028 -146,010
Summa eget kapital 669,671 473,643

Obeskattade reserver

Skulder

Laneskulder -
Leverantorsskulder - -1,083
Skatteskulder

Ovriga skulder 33,111 23,616
Summa skulder 33,111 22,533
Summa eget kapital och skulder 702,782 496,176
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